
بوشــهر-خبرنگار اقتصادســرآمد :  عبدالکریم گراوند در 
نشست شورای آب استان بوشهر با تأکید بر مدیریت مصرف 
آب در شهرها و روستاهای استان اظهار داشت: صرفه جویی 
در مصرف آب و برق به عنوان ۲ کالای مهم و اساســی یکی 
از ضروریات است که همکاری مردم فهیم استان بوشهر در 
این حوزه ستودنی است.به گزارش روابط عمومی و آموزش 
همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر وی تأمین آب 
شرب و برق را مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: در اوج گرما در 
فصل تابستان مهمترین نیاز مردم به آب و برق است که تأمین 

این مهم در اولویت برنامه ها قرار دارد.
گراوند، قطع انشعاب آب در باغ ویلا و خانه باغ ها را مورد تأکید 
قرار داد و گفت: مسئولان شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
باید بدون اغماض نسبت به قطع انشعاب آب در باغ ویلا، 
خانه  باغ ها و انشعابات غیرمجاز و نسبت به معرفی متخلفان به 

دستگاه قضایی اقدام کنند.
وی تأمین آب شرب مردم در روســتاها و شهرهای استان 
بوشهر را در اولویت دانست و خاطر نشان کرد: آب شرب که با 
سختی های فراوان تأمین می شود باید در مصرف شرب مردم 

قرار بگیرد و استفاده در موارد دیگر از جمله آبیاری درختان 
فضای سبز باید جلوگیری شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر هم با قدردانی 
از توجه استاندار به اجرا طرح های آبرســانی، از روند اجرا 
آب شیرین کن ها گزارشی ارائه کرد و گفت: حل مشکلات 
آبرسانی در شهرها و روستاها در اولویت برنامه ها است که در 
این راستا تسریع در تکمیل پروژه ها مورد توجه ویژه قرار دارد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه در یکسال گذشته تولید آب 
از تأسیسات آب شیرین کن بوشهر و کنگان ۱۵ هزار مترمکعب 
افزایش یافته است خاطر نشان کرد: علاج مشکل تأمین آب 
شرب استان بوشهر تکمیل پروژه های آب شیرین کن است که 

این مهم در دستور کار قرار دارد.
با تکمیل پروژه های آب شیرین کن استان بوشهر به وضعیت 

پایدار می رسد
حمزه پور باتأکید بر مدیریت مصــرف آب و صرفه جویی 
مناسب برای گذر از فصل تابستان گفت: اکنون علاوه بر اجرا 
طرح های آب شیرین کن کارها و فعالیت های مهم عملیاتی و 
یا افتتاح شده که در اوج فصل تابستان و خشکسالی تاکنون 

مشکل قابل توجهی با همراهی و مشــارکت مردم گزارش 
نشده است.

وی قطع انشعابات غیرمجاز آب را مورد تأکید قرار داد و افزود: 
شرکت آب و فاضلاب مسئولیت تأمین آب شرب مردم در 
شهرها و روستاها است و استفاده از آب شرب در خانه باغ و 

باغ ویلا ممنوع می باشد
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اجرای عملیات ترمیم تشتک پای درختان غرب تبریز 

تبریز-امید محمد زاده - خبرنگار اقتصادسرآمد : اجرای عملیات ترمیم تشتک پای درختان غرب تبریز با هدف مراقبت از درختان و توسعه فضاهای سبز شهردر راستای حفظ و احیای فضای سبز 
غرب تبریز، عملیات ترمیم تشتک پای درختان پارک ها، بوستان ها و رفوژهای میانی در حوزه فضای سبز شهرداری منطقه 6 انجام شد.  

، با توجه به اهمیت حفظ و احیای فضای سبز در ناحیه غرب تبریز و قرار گرفتن بیشتر صنایع، کارخانجات و همچنین جاده های ترانزیتی در حوزه استتحفاظی منطقه 6، همچنین همجواری آنها با بافت های 
مسکونی، حذف آلاینده ها و تلطیف هوا با کمک فضاهای سبز، یکی از اهداف واحد فضای سبز منطقه به شمار می آید.  بر این اساس، عملیات ترمیم تشتک پای درختان موجود در بوستان ها، پارک ها و رفوژهای 

میانی به منظور استفاده حداکثری درختان از بارش ها و افزایش کیفی و کمی راندمان آبیاری به همت سبزبانان واحد فضای سبز منطقه انجام شد.
گفتنی است علاوه بر ایجاد تشتک پای درختان و درختچه ها، اقداماتی نظیر هرس و سم پاشی گل کاری ها، آبیاری و وجین کاری از اهم فعالیتهای واحد فضای سبز منطقه طی تابستان جاری محسوب می شود.

با حضور مدیرعامل فولاد مبارکه صورت گرفت؛

بهره برداری از پروژه نصب قفسه 7 نورد گرم و اصلاح خط ریخته گری 1 در مجتمع فولاد سبا
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اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : پروژه نصب 
قفسه شماره 7 و نوســازی و تعویض اتوماسیون نورد گرم و 
همچنین ریومپ خط ریخته گری شــماره یک مجتمع فولاد سبا پیش 
از زمان هدف گذاری شــده با حضور مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه به 

بهره برداری رسید.
حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در بازدید از پروژه 
نصب قفسه شــماره 7 و نوســازی و تعویض اتوماســیون نورد گرم و 
همچنین ریومپ خط ریخته گری شماره یک مجتمع فولاد سبا با اشاره 
به اهمیت این پروژه ها اظهار کرد: از خردادماه امسال این پروژه ها در یک 
بازه 4۵ روزه هدف گذاری شده بود اما خوشبختانه با همت و تخصص 
تلاش گران مجتمع فولاد سبا این توسعه حتی 4 روز پیش از موعد مقرر 

به بهره برداری رسید.
وی با اشاره به وجود عوامل بازدارنده از جمله تحریم ها و شیوع ویروس 
کرونا در پروژه تکمیل توسعه نوردگرم و ریخته گری مجتمع فولاد سبا 
افزود: با اجرای پروژه نصب قفسه 7 نورد گرم این مجتمع علاوه بر تسهیل 
نوردکاری، کیفیت ورق های تولیدی نیز افزایش می یابد؛ خط ریخته گری 

شماره یک مجتمع فولاد سبا همچون خط شماره دو به روزرسانی شده 
که قطعاً در تحقق افزایش میزان تولید در سال جاری نقش مؤثری خواهد 

داشت. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در پایان ضمن قدردانی از تلاش 
متخصصان و پرسنل مجتمع فولاد سبا و کلیه پیمانکاران این مجتمع گفت: 

قطعاً تلاش کارشناسان فولاد سبا در تحقق این توسعه مؤثر بوده که امیدوارم 
در این مجتمع بتوانیم با تمام توان به ظرفیت هدف گذاری شده تولید در سال 

جاری دست یابیم.
مصطفی عطایی پور، مدیر مجتمع فولاد سبا نیز با اشاره به بهره برداری از این 
پروژه ها خاطرنشان کرد: با انجام ریومپ ریخته گری خط شماره یک و با 
افزایش ضخامت تختال از 6۲ به 7۵ میلی متر و تختال ورودی به نورد از 
ضخامت ۵۰ به ۵۵ تا 6۰ میلی متر، موفق به تولید ظرفیت اسمی)یک میلیون 

و 4۰۰ هزار تن( فولاد خواهیم شد.
وی ضمن ابراز امیدواری برای رسیدن به ظرفیت تولید ۲ میلیون تن فولاد 
در سال های آتی با اعمال تغییرات در این واحد صنعتی، اذعان داشت: یکی 
از مواردی که برنامه توسعه ۵ ساله اخیر در این واحد صنعتی را به تأخیر 

انداخت، عطش بازار به تولید ورق بود.
مدیر مجتمع فولاد سبا در پایان اضافه کرد: توسعه اصلاحات و تکمیل 
خطوط نورد گرم با اعتمادبخشی مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، همت 
بالای پرسنل فولاد سبا و پیمانکاران مربوطه و همچنین همکاری سایر 

متخصصان شرکت فولاد مبارکه محقق شد.

 شهردار اصفهان:

بخشی از پیشرفت شهر را مدیون شهروندان 
مشارکت جو هستیم

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : قدرت الله نوروزی، شهردار 
اصفهان گفت: یکی از محورهای برنامه مدیریت شهری در دوره پنجم، تحقق 
شهر هوشــمند بود که این مهم به مشــارکت مردم در بهره مندی از آنچه ارائه 

می شود و نقش نظارتی آنان نیاز دارد.
وی افزود: ایجاد  اپ شهروندی  اصفهان، موضوعی است که از همان روزهای 
اول در دستور کار قرار گرفت و با پیگیری اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری و تلاش سازمان فاوا این مهم تحقق یافت، البته زیرساخت ها آماده 
شده، اما ابعاد آن باید گسترش یابد. از طریق این زیرساخت، مردمی که شهرشان 
را دوست دارند و می خواهند امور شهر خود را بهبود دهند با مدیران شهری در 

ارتباط خواهند بود.
شهردار اصفهان گفت: مشارکت امری دو جانبه است، این بدین معنی است که 
علاوه بر فراهم سازی زیرساخت ها، جلب مشارکت مردم نیز اهمیت ویژه ای 
دارد، این که مردم در همه صحنه ها حضور داشته و نقش نظارتی خود بر اتفاقات 
شهر را انجام داده اند، گام بزرگی در راستای تحقق دموکراسی، نظارت همگانی 

و ارزیابی رفتار مردم توسط مردم است.
نوروزی اضافه کرد: ارزش این کار از ساختن بزرگترین پل ها و اتوبان ها کمتر 
نبوده و می تواند بر همه اجزا و ابعاد جامعه تسری یابد تا مردم به ارزیابی عمل 
مدیران پرداخته و در هنگام انحراف عملکرد آن ها نقش بازدارنده خود را ایفا 

کنند.
وی با بیان این که اگر در هر کشوری نظارت همگانی شکل گیرد اقدامات انجام 
شده می تواند تضمین شود، خاطرنشان کرد: در دنیا برای نظارت مردم نهادهایی 
تشکیل شده و مشارکت شهروندان در مدیریت شهری نیز بخشی از این نظارت 
است زیرا با حضور شــهروندان و مداخله مثبت آنان در امور، منفعت عمومی 

تضمین شده و خرد جمعی به میدان می آید.
نوروزی اظهار کرد: مشــارکت کنونی شــهروندان اصفهان نیز نمادی از خرد 
جمعی اســت، حضور در افتتاحیه ها، پیگیری مســائل از طریق گفت و گوی 
رادیویی با شهردار و پیگیری مســائل از طریق ۱۳7 بسیار ارزشمند است، البته 
شهرداری معتقد است افرادی که مدیریت شــهری را در فضاهای مجازی نقد 
کردند نیز به کمک مدیریت شهری آمدند تا عیوب خود را بر طرف کند، بنابراین 

می توان گفت که نقد به معنای توهین و تهمت نیست.
وی تصریح کرد: مردم ســرمایه اجتماعی هســتند که باید با تمــام قوا از آنها 
پاسداری شود، امید است در هر شرایطی این روند ادامه یافته و شهروندان در 
همه دوران های مدیریت شهری مطالبه گر بوده و با قدرت به پیش رفته و از هر 
حرکت انحرافی جلوگیری کنند، زیرا معتقدیم بخشی از پیشرفت شهر مدیون 

تلاش های شهروندان مشارکت جو است

مدیرعامل مخابرات منطقه ایلام خبر داد؛

  بهره مندی 2 روستای ملکشاهی
 از مکالمه همراه اول

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرامد : مدیرعامل مخابرات منطقه ایلام از برقراری 
مکالمه مشترکین همراه اول در دو روستای ملکشاهی خبر داد.

حشمت اسدی اظهار داشت: امکان برقراری مکالمه مشترکین همراه اول در روستاهای 
طالقانی و چم انار ملکشاهی با استفاده از بستر شبکه ی “های وب” فراهم شد.

وی افزود: با توجه به راه اندازی سایت جدید توسط شبکه “های وب” در این روستاها، 
مخابرات منطقه ایلام نیز هماهنگی های لازم جهت فعال شدن رومینگ مشترکین همراه 

اول در این مناطق انجام داده است.
مدیرعامل مخابرات منطقه ایلام گفت: نصب سایت توسط اپراتور در مکان جدید جهت 
فعال شدن رومینگ در راستای ارائه امکانات بیشتر به مشترکین و بهره مندی سایر اپراتور 

ها انجام می شود.
وی بیان داشت: یکی از مهم ترین خواسته های مردم در حوزه تلفن همراه و دسترسی به 

اینترنت با کیفیت است که با تدوین برنامه های کارشناسی شده مورد توجه قرار دارد.
به گفته اسدی، در حال حاضر ۲7۸ سایت تلفن همراه در سطح استان نصب و فعال است./

بازدید مدیر کل ورزش و جوانان گلستان از پروژه 
های نیمه تمام ورزشی استان

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرامد 
 مهندس برزمینی مدیر کل ورزش و جوانان استان گلستان به همراه مهندس دستمرد فرماندار 

گمیشان، از پروژه زمین چمن مصنوعی دهنه این شهرستان بازدید کرد.
چمن مصنوعی روستای دهنه گمیشان در آینده ای نزدیک، افتتاح و به بهره برداری خواهد 

رسید.
مهندس مسعودی رئیس اداره فنی و مهندسی اداره کل نیز، جهت ارائه نظرات کارشناسی و 

بررسی مراحل تکمیل پروژه در این بازدید، مدیر کل را همراهی کردند.
 مهندس برزمینی مدیر کل ورزش و جوانان استان گلستان به همراه مهندس دستمرد فرماندار 

گمیشان، از پروژه زمین چمن مصنوعی دهنه این شهرستان بازدید کرد.
 چمن مصنوعی روستای دهنه گمیشان در آینده ای نزدیک، افتتاح و به بهره برداری خواهد 

رسید.
مهندس مسعودی رئیس اداره فنی و مهندسی اداره کل نیز، جهت ارائه نظرات کارشناسی و 

بررسی مراحل تکمیل پروژه در این بازدید، مدیر کل را همراهی کردند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی :

 رشد مصرف برق نسبت به سال های قبل
 بی سابقه است

اراک-غلامی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اســتان مرکزی در گردهمایی ائمه جمعه 
اســتان مرکزی گفت: کاهش بارش ها و در پی آن کاهش ۵۰ درصدی ذخایر 
نیروگاه های برق آبی نسبت به سال گذشته، تولید برق را با مشکل مواجه کرده 

است.
محمد اله داد با اشاره به اینکه که تولید و مصرف باید تراز داشته باشند هم اکنون 
۱۵هزار مگاوات مصرف برق رشد داشته است ، تصریح کرد: اگر تراز ایجاد نشود 
کل شبکه آســیب می بیند و در صورتی که تا پایان شهریور امسال مصرف زیاد 

باشد، با توجه به کاهش تولید، مجبور به اعمال خاموشی هستیم.
مهندس محمد اله داد با توجه به اینکه افزایش بالای مصرف برق در روزانه رکورد 
جدیدی را رقم می زند ،افزود:4۰ درصد مصرف برق ،در وســایل سرمایشی 
استفاده می شود که با رعایت مصرف در این بخش می توان برق پایدار برای همه 
داشت. وی گفت:امسال به ویژه در تا پایان شهریورماه ، شرایط بحرانی داریم،این 
بحران فقط با مدیریت مصرف میسر است و با تولید رمزارزها هم برخورد جدی 
می کنیم. اله داد بابیان اینکه  صورت روزانه پایش و بازرســی از ادارات توسط 
کارشناسان شرکت توزیع نیروی برق استان انجام می شود و ادارات و مراکز پر مصرف 
در نوبت اول تذکر از سوی استانداری و در صورت عدم رعایت سقف تعیین شده با 

قطعی مواجه خواهند شد که طی روز گذشته برق ۲۰اداره و بانک قطع شده است.
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شیراز-توانایی- خبرنگار اقتصادسرآمد: : استاندار فارس 
ارتباطات فرهنگــی را از محکمترین انــواع روابط بین 
کشورها و ملت ها برشمرد و خاطرنشان کرد: بی تردید این 
نوع از روابط ماندگاری و اثرگذاری بیشتری در مقایسه با 
روابط سیاسی و حتی اقتصادی دارند و در ذهن و دل مردم 
می مانند. دکتر عنایت الله رحیمی در دیدار خود با دراگان 
تودورویچ، سفیر کشور صربستان در جمهوری اسلامی 
ایران با اشاره به سابقه تاریخی، فرهنگی و باستانی استان 
فارس، عنوان کرد: تخت جمشید یا همان پرسپولیس به 
عنوان مرکز باستانی گفتگوی تمدن ملل در استان فارس 
وجود دارد.  اســتاندار فارس با بیان اینکه آثار ارزشمند 
دیگری  همچون مجموعه پاسارگاد،شیراز، نقش رستم، 
محور ساسانی و محور هخامنشی در استان فارس وجود 
دارد این آثار را از دیگر مقاصد گردشگردی جهان دانست 
و در ادامه افزود: فارس از سوی دیگر مهد فرهنگ و تمدن 
ایران زمین است و علما، شعرا و فلاسفه نامداری همچون 
حافظ، ســعدی، ملاصدرا و دیگران در این ســرزمین 
زیسته اند و اکنون نیز آرامگاه آنها در استان فارس پذیرای 
علاقه مندان بیشماری از سراسر دنیا است.  دکتر رحیمی 
ارتباطات فرهنگــی را از محکمترین انــواع روابط بین 

کشورها و ملت ها برشمرد و خاطرنشان کرد: بی تردید این 
نوع از روابط ماندگاری و اثرگذاری بیشتری در مقایسه با 
روابط سیاسی و حتی اقتصادی دارند و در ذهن و دل مردم 
می مانند.   استاندار فارس ضمن ابراز تمایل برای برقراری 
ارتباط فرهنگی با صربستان اظهار کرد: این روابط می تواند 
در قالــب رویدادهای فرهنگی بین فارس و شــهرهای 
صربســتان ایجاد شود که نقش ســفیر محترم در شکل 
گیری آن مهم است. دکتر رحیمی همچنین به پتانسیل های 
گوناگون اقتصادی فارس همچــون صنایع دانش بنیان، 
صنایع معدنی، نفت، گاز، پتروشیمی ، سنگ های تزیینی ، 
فولاد و... اشاره کرد و گفت: بسیاری از کشورهای جهان 
مقصد صادرات محصولات این صنایع هستند و کشور 
صربستان نیز می تواند جز این کشــورها باشد. موضوع 
دیگری که استاندار فارس در این جلسه مطرح کرد، پتانسیل 
کشاورزی در استان فارس بود، وی با بیان اینکه وسعت 
و تنوع اقلیمی ســبب شده اســت فارس جز بزرگترین 
تولیدکنندگان محصولات کشــاورزی و باغی در کشور 
باشد، افزود: به رغم تبعات خشکسالی در سال های گذشته 
این توانمندی در استان وجود دارد که میتواند زمینه ای برای 

مراودات اقتصادی با سایر کشورها باشد.

در دیدار استاندار فارس با سفیر این کشور مطرح شد؛
آمادگی فارس برای گسترش روابط با صربستان به ریاست استاندار انجام شد؛

بررسی روند اجرای طرح های آبرسانی و وضعیت آب  بوشهر

تبریز-امید محمد زاده - خبرنگار اقتصادسرآمد : عضو منتخب ششمین 
دوره شورای اسلامی شهر تبریز، ارتقای سطح رضایتمندی شهروندان 
از برنامه های فرهنگی شهر، هدف غایی و نهایی ما در حوزه فعالیت 

های فرهنگی و اجتماعی است.
حجت الاسلام و المسلمین سیدکاظم زعفرانچی در دیدار با مدیران 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز، با اشاره به رویکرد 
شورای اسلامی شهر در دوره جدید گفت: توجه به نیازهای فرهنگی 
شهروندان و تلاش برای تامین آنها برای همه اقشار و گروه های سنی از 
اهداف ماست و امیدواریم با همراهی مدیران فرهنگی و دلسوزان شهر 

به این هدف دست یابیم.
وی با موفق ارزیابی کردن کارنامه سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری تبریز گفت: این سازمان فعالیت های بسیار متنوع، گسترده 
و موثری را پیش برده است و امید آن می رود با هم اندیشی های بیشتر 

و توجه به همه جنبه های کار فرهنگی، زمینه برای خلق رویدادهای 
موثر را فراهم کنیم.

در این دیدار همچنین بابک دانش پناه با قدردانی از توجه و حساسیت 
منتخبان شهروندان تبریزی نسبت به مسایل فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی، ابراز امیدواری نمود با استمرار و گسترش فعالیتهای صورت 
گرفته، شاهد ارتقای رضایتمندی شهروندان و بهبود کیفیت ویژگیهای 

زندگی شهری باشیم.
رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شــهرداری تبریز افزود: 
فعالیت فرهنگی، دربرگیرنده طیف وسیعی از اقدامات اجتماعی و 
ورزشی و هنری و امثال آن است که با تمرکز بر طیف های مختلف 
شــهروندان و نیازهای متنوع آنها در حال اجرا است و با تمرکز بر 
محور زمان و چگونگی اجرا، می تواند در تعالی جامعه نقش به سزایی 

داشته باشد.

اراک-غلامی-خبرنگاراقتضصادسرامد  : 
چهارمین جلسه ستاد پایش تنش آبي شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزي با حضور مدیرعامل ، اعضاء این ستاد و مدیران 
امور آب و فاضلاب شهرستان هاي استان به صورت ویدئو 

کنفرانس برگزار شد.
در ابتداي این جلســه هریک از مدیران امور آب و فاضلاب 
شهرستان هاي تابعه که از طریق ویدئو کنفرانس در این جلسه 
حضور داشتند به تشریح  وضعیت شهرها و روستاهاي داراي 
تنش آبي حوزه خدمت خود پرداخته و اقدامات انجام شده 

براي کاهش تنش آبي در روستا ها را ارائه نمودند.
مدیر دفتر مدیریت ارتباط با مشترکان شرکت آبفا مرکزی نیز 
ضمن ارائه گزارشــي از وضعیت بارندگي در استان مرکزي 
طي سال آبي جاري نسبت به ســال آبي گذشته و بلند مدت 

، گزارشــي از وضعیت تماس هاي مردمي با سامانه ارتباط 
مردمي شرکت )۱۲۲( ارائه نمود.

در ادامه یوســف عرفاني نســب مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب  استان مرکزي ضمن تاکید بر بررسي مستمر منابع 
آبي و تاسیسات آبرساني براي  تامین آب مورد نیاز مشترکین 
به مدیران امور آبفا شهرســتان ها و معاونــت بهره برداري 
و توســعه آب افزود: در شــرایط کنوني که به دلیل کاهش 
نزولات جوي، کشور و بالطبع استان با خشکسالي و کم آبي 
مواجه است  این شــرکت تمام توان خود را براي تامین آب 
مورد نیاز مشــترکین بکار مي گیرد، ولي ناچار با کمبود آب 
مواجه خواهیم شــد که براي مقابله با آن مدیریت مصرف و 
مصرف بهینه آب از سوي تک تک آحاد جامعه امري لازم و 

ضروري است.

عضو منتخب ششمین دوره شورای اسلامی شهر تبریز تاکید کرد:

 اثرگذاری برنامه های فرهنگی
 بر زندگی شهروندان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی خبرداد:

 بررسی مستمر منابع آبي و تاسیسات
 آبرساني استان مرکزی 

قزوین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
جلسه کارگروه سازگاری با کم آبی استان قزوین با حضور 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای، رئیس ســازمان جهاد 
کشاورزی، نماینده سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی استان و جمعی از مدیران و کارشناسان در محل سالن 

جلسات شرکت آب منطقه ای قزوین برگزار شد.
 مهندس ملکی مدیر عامل این شرکت با اشاره به شرایط کم 
آبی در استان اظهار داشت: در حال حاضر یکی از مهمترین 
برنامه های ما در راستای مصوبات ملی کارگروه سازگاری با 
کم آبی تعیین تکلیف چاههای فرم یک در استان می باشد که 
باید در این زمینه به گونه ای برنامه ریزی کنیم که طی یکی دو 

سال آینده با تعیین تکلیف چاههای فرم یک هیچگونه چاه 
آب غیرمجازی در استان وجود نداشته باشد.

مهندس ملکی در ادامه با اشاره به باغات تحت شرب چاه 
های فرم یک بیان داشــت: روند احصاء مساحت باغات 
تحت شرب چاههای مذکور در جلسات متعدد و با حضور 
نمایندگان این شرکت، سازمان جهاد کشاورزی و سازمان 
نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی مورد بررسی جامع 
قرار گرفته و با جمع بندی نتایج حاصله شیوه نامه ای مدون 
و جامع نیز برای این موضوع تنظیم شده و در ادامه بدنبال آن 
هستیم که در چارچوب دستورالعمل های تفضیلی و ابلاغی 
کارگروه سازگاری با کم آبی بتوانیم هر چه سریعتر چاههای 

فرم یک در استان را تعیین تکلیف نماییم.
وی افزود: مصوبه کاهــش میزان پروانــه بهره برداری از 
چاه های مجــاز جهت تامین آب مورد نیــاز باغات تحت 
شــرب چاههای فرم یک کار ارزنده ای بــوده که فقط در 
استان قزوین و آن هم با همکاری و اتفاق نظر همه مسئولین 
ذیربط و در چارچوب برنامه های سازگاری با کم آبی استان 
مصوب گردیده و در صورت اجرایی شدن ضمن تأمین آب 
مورد نیاز باغات تحت شــرب چاههای فرم یک با صرفه 
جویی صورت گرفته در میزان آب برداشــتی از سفره های 
آب زیرزمینی، کمک شــایانی نیز به آبخوان دشت قزوین 

می شود.

 تعیین تکلیف چاههای فرم یک در چارچوب برنامه های سازگاری
 با کم آبی استان قزوین

سرپرست سازمان سرمایه گذاری ومشارکت های مردمی شهرداری اراک:

ایجاد مسیر امن سرمایه گذاری تنها با همکاری 
سایر نهادها مقدور است

اراک-غلامی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
ســید فرامرز مهاجرانی سرپرست سازمان سرمایه 
گذاری ومشارکت های مردمی شــهرداری اراک، 
ایجاد فضای امن برای حضورسرمایه گذار را بسیار 
حائز اهمیت عنوان کرد و افزود: مدیریت همسان در 
شهرها همچنین همکاری و وحدت عمل سایر نهادها 
و ارگان ها، موجب تسریع روند سرمایه گذاری و در 

نهایت جذب سرمایه گذار می شود.
وی افزود: سیاست های جذب سرمایه گذار و ایجاد 

فضای فعالیت در طولانی مدت ثمر خواهند داشت و نمی توان یک شبه ره صد ساله رفت، تنها در صورتی 
که هماهنگی و تعاملات سازنده بین بخشی وجود داشته باشد می توان به اهداف مورد نظر رسید در غیر 
این صورت مسیر سرمایه گذاری به بی راهه خواهد رفت و این مهم از چشم هیچ سرمایه گذاری پوشیده 

نخواهد بود.
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